
 

 

UCHWAŁA NR XL/266/21 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Nowogrodziec 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Nowogrodziec, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Nowogrodziec określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowogrodźcu nr XXVI/186/12 z dnia 31 października 2012 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty  

za korzystanie z przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Gminy Nowogrodziec  

lub zarządzanych przez Gminę Nowogrodziec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Łukasz Konrad Izydorczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2021 r.

Poz. 4556



Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/266/21 

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Nowogrodziec, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Nowogrodziec 

Lp. 

Nazwa 

miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego 

Nr drogi Kategoria drogi 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

1 Godzieszów 296 wojewódzka Godzieszów-Nowy Las 29 

2 Godzieszów 296 wojewódzka Godzieszów-Nowy Las 30 

3 Godzieszów Dz. nr 240/2 gminna Godzieszów 01 

4 Bieniec Kolonia 003853D gminna Bieniec 01 

5 Nowa Wieś 357 wojewódzka Nowa Wieś I 54 

6 Nowa Wieś 357 wojewódzka Nowa Wieś I 53 

7 Nowa Wieś 357 wojewódzka Nowa Wieś II 56 

8 Nowa Wieś 357 wojewódzka Nowa Wieś II 55 

9 Nowogrodziec 357 wojewódzka Ołdrzychów - Chrobrego 39 

10 Nowogrodziec 357 wojewódzka Ołdrzychów - Chrobrego 40 

11 Nowogrodziec 357 wojewódzka Słowackiego - Kościół 41 

12 Nowogrodziec 357 wojewódzka Słowackiego - Kościół 42 

13 Nowogrodziec 357 wojewódzka Krótka/Kolejowa 44 

14 Nowogrodziec 357 wojewódzka Strzelecka/Norwida 45 

15 Nowogrodziec 357 wojewódzka Strzelecka/Norwida 46 

16 Wykroty 296 wojewódzka Wykroty - Jeleniów 28 

17 Wykroty 296 wojewódzka Wykroty - Jeleniów 27 

18 Zebrzydowa 357 wojewódzka Zebrzydowa I 48 

19 Zebrzydowa 357 wojewódzka Zebrzydowa I 47 

20 Zebrzydowa 357 wojewódzka Zebrzydowa II - Kościół 49 

21 Zebrzydowa 357 wojewódzka Zebrzydowa II - Kościół 50 

22 Zebrzydowa 357 wojewódzka Zebrzydowa III - stacja 

kolejowa 

52 

23 Zebrzydowa 357 wojewódzka Zebrzydowa III - stacja 

kolejowa 

51 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4556



Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/266/21 

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Nowogrodziec 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Nowogrodziec, które stanowią 

własność lub są zarządzane przez Gminę Nowogrodziec, mogą korzystać operatorzy publicznego transportu 

zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Udostępnianie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez przewoźników jest bezpłatne. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków możliwe jest jedynie w celu wykonania przewozu osób, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób nie kolidujący z pracą innych 

przewoźników i operatorów korzystających z przystanków. 

2. Zabrania się postoju autobusów na przystankach w celu oczekiwania na odbycie kolejnego kursu. Czas 

zatrzymania na przystankach ograniczony jest do niezbędnego minimum, służącemu wymianie i obsłudze 

pasażerów. 

§ 3. 1. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przewoźników są podawane do publicznej 

wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. 

2. Przewoźnik korzystający z przystanków zobowiązany jest do powiadomienia zarządzającego 

przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których korzysta. 

§ 4. Do kontroli przestrzegania zawartych w regulaminie warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych uprawniony jest Burmistrz Nowogrodźca. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4556


		2021-10-08T09:18:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




